
レンタルスペース利用規約 
ご利用にあたって下記事項は厳守頂きます様お願い申し上げます。 

１． ご利用中は他のお部屋、近隣住民の方にご迷惑をお掛けしないよいう十分ご注意下

さいませ。なお周辺からの苦情等が発生し、こちらからの注意喚起にもかかわら

ず、是正頂けない場合はご利用を中止頂く場合も御座いますのでご了承下さいま

せ。 

２． 火気の取扱いには十分ご注意下さいませ。 

３． ご利用中に、ご利用者様の故意過失による室内の備品設備を汚損、損傷、滅失、紛

失した場合はご利用者様の実費負担にて費用請求させて頂きます。特に室内備品へ

の汚損（シミ、汚れ、血痕跡など）が頻繁に見受けられますのでこちらも例外なく

ご請求対象とさせていただきます。 

４． 新型コロナウィルスの感染拡大防止の為、ご利用中の定期的な換気等をお願い申し

上げます。 

５． 鍵の紛失につきましては、20,000 円（税別）の実費請求をさせて頂きます。 

６． ご利用中に外出される場合は、必ず鍵は所定の場所に戻してから外出下さいませ。

なお退室時に誤って鍵をお持ち帰りされる方が散見されます。十分にご注意下さい

ます様お願い申し上げます。また御持ち帰りされた場合は当日中に現地までご持参

頂く様ご案内させて頂きます。 

７． ゴミ処分オプションをご利用していない利用者様に関しては、室内にゴミなど置い

て退室されない様にお願いします。ゴミ等が室内に残されていた場合は別途実費請

求させて頂きます。 

８． 退室時には電気、水道、火気類の消し忘れ、閉め忘れには十分ご注意下さいませ。 

９． 喫煙は室内ではご遠慮いただき、バルコニー等でお願い申し上げます。 

１０． ご利用時間は厳守くださいませ。超過利用につきましては、15 分 500 円（税別）の

追加料金を頂戴致します。利用時間後にスタッフが確認にまいります。 


